
Domino's Amager ApS

Årsrapport for 2013/14

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 90 48 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/2 2015

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Amager ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 90 48 63
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Gustave Charles Eric Geisendorf

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Domino´s Amager ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 162.590, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på DKK 533.002.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen og på denne baggrund forventer ledelsen underskud i selskabets første år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabet har modtaget et skattefrit koncerntilskud i året.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
Bruttofortjeneste		1.641.691	1.538
Personaleomkostninger	3	-1.555.013	-1.407
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-234.761	-101
Resultat før finansielle poster		-148.083	30
Finansielle omkostninger	5	-60.366	-25
Resultat før skat		-208.449	5
Skat af årets resultat	6	45.859	-5
Årets resultat		-162.590	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-162.590	0
		-162.590	0

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
Goodwill		468.750	558
Immaterielle anlægsaktiver	7	468.750	558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.639	163
Indretning af lejede lokaler		159.755	186
Materielle anlægsaktiver	8	383.394	349
Anlægsaktiver		852.144	907
Varebeholdninger		44.315	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.154	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37
Andre tilgodehavender		5.892	0
Udskudt skatteaktiv		68.104	22
Periodeafgrænsningsposter		71.124	80
Tilgodehavender		161.274	146
Likvide beholdninger		121.724	203
Omsætningsaktiver		327.313	386
Aktiver		1.179.457	1.293

Balance 30. september

Passiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		453.002	0
Egenkapital	9	533.002	80
Kreditinstitutter		67.342	95
Selskabsskat		0	27
Langfristede gældsforpligtelser	10	67.342	122
Kreditinstitutter	10	28.800	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.007	268
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.579	648
Selskabsskat		26.700	0
Anden gæld		223.027	150
Kortfristede gældsforpligtelser		579.113	1.091
Gældsforpligtelser		646.455	1.213
Passiver		1.179.457	1.293
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	-325	79.675
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	615.917	615.917
Årets resultat	0	-162.590	-162.590
Egenkapital 30. september	80.000	453.002	533.002

Selskabet har modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 615.917.

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på t.kr. 68. Anvendelsen heraf er betinget af en positiv skattepligtig indkomst i gruppen af sambeskattede selskaber, hvilket forventes inden for en kortere årrække.

	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.446.167	1.349
Pensioner	7.520	3
Andre omkostninger til social sikring	101.501	55
Andre personaleomkostninger	-175	0
	1.555.013	1.407

4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	89.286	67
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	145.475	34
	234.761	101

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	12.552	13
Andre finansielle omkostninger	47.814	12
	60.366	25

Noter til årsrapporten

6 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	27
Regulering af udskudt skat tidligere år	-45.859	-22
	<u>-45.859</u>	<u>5</u>

7 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	625.000
Kostpris 30. september	<u>625.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	66.964
Årets afskrivninger	89.286
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>156.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>468.750</u>

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	188.223	195.157
Tilgang i årets løb	138.199	41.440
Kostpris 30. september	<u>326.422</u>	<u>236.597</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	25.215	8.935
Årets afskrivninger	77.568	67.907
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>102.783</u>	<u>76.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>223.639</u>	<u>159.755</u>

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	67.342	95
Langfristet del	67.342	95
Inden for 1 år	28.800	25
	96.142	120

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	TDKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Restforpligtelse	30.636	85
	<u>30.636</u>	<u>85</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	0	109

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 125 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagere, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Pizza Acquisition ApS fungerer som administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Pizza Acquisition ApS.
